
IV ETAPA CODF 2024 - SPRINT
VILA NAVAL ÁREA ALFA 24.11.2024

Federação de Orientação do Distrito Federal

Luiza Trevisoli Lorenzi
Clube de Orientação do Colégio Militar de
Brasília
Course : D12B
Distance : 1700m (Climbing 25m)
Time : 0:24:16 (14'16"/km)

1/2 O.K.

Full result on Webres
2. Sofia Alves Bringel 0:32:34

1. 31 00:01:14 76m 16'14"/km
2. 32 00:00:37 00:01:51 51m 12'05"/km
3. 33 00:00:52 00:02:43 109m 7'57"/km
4. 34 00:00:30 00:03:13 61m 8'12"/km
5. 37 00:02:09 00:05:22 201m 10'42"/km
6. 45 00:02:04 00:07:26 203m 10'11"/km
7. 50 00:02:05 00:09:31 177m 11'46"/km
8. 46 00:10:16 00:19:47 141m 72'49"/km
9. 37 00:02:20 00:22:07 297m 7'51"/km

10. 47 00:02:05 00:24:12 303m 6'53"/km
11. 999 00:00:04 00:24:16 33m 2'01"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

https://www.fodf.com.br/
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5674
https://www.helga-o.com

